
15.06.2025 · 14:45 h. Clasificación Final por Agrupacións Non Carrozados

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR CAR. 1 CAR. 2 CAR. 3 CAR. 4 TEMPO DIF 1º / ANT

Agrupación 2

1 1   ESTRADENSE
JORGE FERNÁNDEZ VILARCHAO

GLORIA
C8P

1 / 2
1 / 2

1:56.547 1:50.757 1:48.984 1:51.316 3:39.741 +0.000
+0.000

2 2   TABOADELA
YELCO ALVAREZ RODRIGUEZ

FORWIN
TC5F

2 / 2
2 / 2

1:59.356 1:57.027 1:54.817 1:57.096 3:51.844 +12.103
+12.103

3 3   MAKI SPORT
XIAN PRADO SILVA

OUTEDA
EVO II

3 / 2
3 / 2

2:08.345 2:05.143 2:05.920 4:11.063 +31.322
+19.219

Agrupación 7

1 5   BUXA MOTOR POIO
MARTIN VILLAR BANGUESES

BRC
5 EVO

1 / 3
1 / 7

1:54.262 1:52.822 2:20.568 1:53.759 3:46.581 +0.000
+0.000

2 7   MAKI SPORT
DANIEL RODRIGUEZ MOREIRA

SILVER
CAR S3

2 / 3
2 / 7

1:58.545 2:00.480 1:57.437 1:56.190 3:54.735 +8.154
+8.154

Agrupación 8

1 8   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR
CROSS

1 / 3
1 / 8

1:55.867 1:55.751 1:55.102 1:55.247 3:50.853 +0.000
+0.000

2 9   PONTEVEDRA 1984 TEAM
BENIGNO PORTO PAZOS

LABASE
RX01

2 / 3
2 / 8

1:59.444 1:59.155 1:57.998 1:57.681 3:56.836 +5.983
+5.983

3 19   PONTEVEDRA 1984 TEAM
DANIEL VIDAL PAZOS

YACAR
CROSS

3 / 3
3 / 8

2:02.005 2:01.647 1:59.405 2:01.777 4:01.052 +10.199
+4.216

4 18   PONTEVEDRA 1984 TEAM
CESAR DOMINGUEZ GONZALEZ

YACAR
CROSS

4 / 3
4 / 8

2:03.304 2:01.646 2:01.387 1:59.852 4:01.498 +10.645
+0.446

5 11   RALLYACTIVIDAD
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

YACAR
CROSS

5 / 3
5 / 8

2:07.455 2:06.221 2:04.257 2:03.733 4:09.954 +19.101
+8.456

6 17   BUXA MOTOR POIO
JOSE ANGEL RODRIGUEZ GARCIA

YACAR
CROSS

6 / 3
6 / 8

2:07.731 2:04.749 2:05.454 2:05.642 4:10.203 +19.350
+0.249

7 20   PORTAS MOTOR
DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA

KINCAR
MT

7 / 3
7 / 8

2:13.542 2:08.858 2:05.625 2:06.644 4:14.483 +23.630
+4.280

8 16   TABOADA
RAMON RIGUEIRA FERNANDEZ

YACAR
CROSS

8 / 3
8 / 8

2:11.809 2:08.230 2:12.484 2:07.098 4:15.328 +24.475
+0.845

9 27   PONTEVEDRA 1984 TEAM
UXIO TOBIO JUAN

KINCAR 9 / 3
9 / 8

2:10.341 2:06.215 2:05.192 4:15.533 +24.680
+0.205

10 21   PONTEVEDRA 1984 TEAM
AARON GOCE SEXTO

YACAR
CROSS

10 / 3
10 / 8

2:10.853 2:09.280 2:08.622 4:17.902 +27.049
+2.369

11 23   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ESTEBAN GONZALEZ RODRIGUEZ

KINCAR 11 / 3
11 / 8

2:11.910 2:10.601 2:09.399 2:08.196 4:18.797 +27.944
+0.895

12 24   PONTEVEDRA 1984 TEAM
MARIO RODRIGUEZ NANDÍN

DEMON
CAR

12 / 3
12 / 8

2:14.002 2:08.819 2:08.036 4:22.038 +31.185
+3.241

13 22   TABOADA
DANIEL FERNANDEZ EXPOSITO

YACAR
CROSS

13 / 3
13 / 8

2:15.252 2:13.711 2:12.069 2:09.816 4:23.527 +32.674
+1.489

14 26   PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOSE CARLOS DIAZ VIDAL

YACAR
CROSS

14 / 3
14 / 8

2:14.500 2:15.044 2:12.338 2:11.847 4:26.347 +35.494
+2.820

www.atodomotor.com

Ás 14:45h do 15 Xuño 2025
Os Comisarios Deportivos


